BỘ XÂY DỰNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THUỶ

VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TBHH-CHHĐTVN

    Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO HÀNG HẢI

Về thông số kỹ thuật vùng đón trả hoa tiêu, kiểm dịch luồng hàng hải

Phú Quý

Vùng biển: Tỉnh Lâm Đồng

Tên luồng: Luồng hàng hải Phú Quý

Căn cứ Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động

hàng hải;

Căn cứ Nghị định số 34/2025/NĐ-CP ngày 25/02/2025 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực hàng hải;

Xét Đơn đề nghị công bố thông báo hàng hải số 83/BQLDA-ĐHDA ngày

16/9/2025 của Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng, kèm theo hồ sơ đề

nghị công bố thông báo hàng hải;

Cục Hàng hải và Đường thủy Việt Nam thông báo về thông số kỹ thuật

vùng đón trả hoa tiêu, kiểm dịch luồng hàng hải Phú Quý như sau:

Trong phạm vi vùng nước được giới hạn bởi đường tròn có bán kính

R=300m, với tâm tại vị trí O có toạ độ:

Tên

điểm

Hệ VN-2000 Hệ WGS-84

Vĩ độ (N) Kinh độ (E) Vĩ độ (N) Kinh độ (E)

O 10° 29' 21" 108° 56' 46" 10° 29' 17" 108° 56' 52"

Độ sâu được xác định bằng máy hồi âm tần số 200kHz tính đến mực nước

"số 0 hải đồ" đạt: 25,0m (hai mươi năm phẩy không mét).

HƯỚNG DẪN HÀNH HẢI

Các phương tiện thuỷ khi vào, rời vùng đón trả hoa tiêu nêu trên tuân thủ

theo sự điều động của Cảng vụ Hàng hải Bình Thuận./.

2

Ghi chú: Truy cập nội dung công bố thông báo hàng hải tại địa chỉ

https://www.vimawa.gov.vn/vi/thong-bao-hang-hai

Nơi nhận:

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Cảng vụ hàng hải (thông báo trên website);

- Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải Việt Nam

 (thông báo trên website);

- Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải miền Nam;

- Công ty TNHH MTV Thông tin điện tử hàng hải

  Việt Nam (thông báo trên đài thông tin duyên hải);

- Trung tâm PHTKCN hàng hải khu vực III;

-  Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng;

- Website Cục Hàng hải và Đường thuỷ Việt Nam;

- Lưu: VT, KCHTVH

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đình Việt

https://www.vimawa.gov.vn/vi/thong-bao-hang-hai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T10:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thanh Thùy<thuydt@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T16:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Việt<vietnd@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T18:26:44+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T18:26:49+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T18:26:54+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T18:27:15+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Hà Nội
	CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!